

JCSÉ RUFINO
DA SILVA
NETO:45669163
320

Assinado de forma
digital por JOSE
RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2022.07.12
12:22:32 -03'00'

PROHOSPITAL

Comércio Hospitalar Ltda
Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Oxioterapia

Cliente: 95712-PREF. MUNICIPAL DE PARAIPABA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: RUA JOAQUIM BRAGA, 0 - CENTRO
CEP: 62685-000 - PARAIPABA/CE

Proposta 129376
Pregão: 045/2022-SRP
Dt Abert: 12/07/2022

FLS: 576
Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 12/07/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR.

LOTE 16

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS	TOPMED	650	UND	5,4500	3.542,50
02	COLETOR DE URINA TIPO SACO PCT. COM 100 UNI	SEGMED	230	PCT	38,0000	8.740,00
03	DRENO DE PENROSE N°01 PCT C/ 12 UNI	MADEITEX	20	PCT	6,6100	132,20
04	DRENO DE PENROSE N°02 PCT C/ 12 UNI	MADEITEX	20	PCT	7,8700	157,40
05	DRENO DE PENROSE N°03 PCT C/ 12 UNI	MADEITEX	20	PCT	13,3400	266,80
06	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIL; COMPOSIÇÃO BASICA: LANCETA PERFUROCORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA FLEXIVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO. EXTENSÃO EM PVC AZUL; CONTROLADOR DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE.	BIOSANI	5500	UND	1,4000	7.700,00
07	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML ; DESCRIÇÃO: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS; PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; FRASCO EM PE DE 300ML GRADUADO COM ESCALA DE 50 ML;COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE;TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.	BIOBASE	2600	UND	1,1600	3.016,00
08	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 600ML DESCRIÇÃO: FRASCO FRACIONADOR PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÃO ENTERAIS;PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES;FRASCO EM PE DE 600ML GRADUADO COM ESCALA DE 50 ML;COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE;TAMPA ROSQUEÁVEL COM LACRE E ADAPTADOR DE EQUIPO EM HÍMEN.	BIOBASE	2600	UND	1,5000	3.900,00
09	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 12	MEDIX	150	UND	2,5300	379,50
10	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 14	MEDIX	150	UND	2,5300	379,50
11	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 16	MEDIX	150	UND	2,5300	379,50
12	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 18	MEDIX	200	UND	2,5300	506,00
13	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 20	MEDIX	200	UND	2,5300	506,00
14	SONDA DE FOLEY , 02 VIAS N° 24	MEDIX	150	UND	2,5300	379,50
15	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 12	MEDIX	100	UND	3,1300	313,00
16	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 14	MEDIX	100	UND	3,7900	379,00
17	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 16	MEDIX	200	UND	3,7900	758,00
18	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 18	MEDIX	200	UND	3,7900	758,00
19	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 20	MEDIX	200	UND	3,7900	758,00
20	SONDA DE FOLEY , 03 VIAS N° 24	MEDIX	100	UND	3,7900	379,00
21	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 04	BIOBASE	150	UND	0,5100	76,50
22	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 06	BIOBASE	150	UND	0,5200	78,00
23	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 08	BIOBASE	150	UND	0,5300	79,50
24	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 10	BIOBASE	150	UND	0,5400	81,00
25	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 18	BIOBASE	150	UND	0,5900	88,50
26	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTÉRIL, DESC. N° 20	BIOBASE	150	UND	0,6600	99,00
27	SONDA NASOGASTRICA CURTA, ESTERIL, DESC. PEDIATRICA	BIOBASE	150	UND	0,7300	109,50
28	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. PEDIATRICA	BIOBASE	150	UND	0,6100	91,50
29	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 10	BIOBASE	150	UND	0,6400	96,00
30	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 12	BIOBASE	150	UND	0,6400	96,00
31	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 14	BIOBASE	150	UND	0,6400	96,00
32	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 16	BIOBASE	150	UND	0,6600	99,00
33	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 18	BIOBASE	150	UND	0,7200	108,00
34	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 20	BIOBASE	150	UND	0,7500	112,50
35	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 22	BIOBASE	150	UND	0,8400	126,00
36	SONDA NASOGASTRICA LONGA, ESTÉRIL, DESC. N° 24	BIOBASE	150	UND	0,8700	130,50
37	SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 20 FR DE SILICONE	FOYOMED	5	UND	46,7600	233,80
38	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 06	BIOBASE	300	UND	0,5200	156,00
39	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 08	BIOBASE	300	UND	0,5300	159,00
40	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 14	BIOBASE	300	UND	0,5700	171,00
41	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 16	BIOBASE	300	UND	0,5800	174,00
42	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 18	BIOBASE	300	UND	0,5900	177,00
43	SONDA RETAL, ESTERIL, DESC. N° 20	BIOBASE	300	UND	0,6600	198,00
44	SONDA TRAQUEAL ESTERIL, DESC. CALIBRE 10	BIOBASE	300	UND	0,5500	165,00
45	SONDA TRAQUEAL ESTERIL, DESC. CALIBRE 12	BIOBASE	300	UND	0,5600	168,00
46	SONDA TRAQUEAL ESTERIL, DESC. CALIBRE 14	BIOBASE	300	UND	0,5800	174,00
47	SONDA TRAQUEAL ESTERIL, DESC. CALIBRE 4	BIOBASE	300	UND	0,5200	156,00

LOTE 16

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
48	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 6	BIOBASE	3300	UND	0,5200	1.716,00
49	SONDA TRAQUEAL ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 8	BIOBASE	1800	UND	0,5300	954,00
50	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 04	BIOBASE	500	UND	0,5200	260,00
51	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 06	BIOBASE	3300	UND	0,5200	1.716,00
52	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 08	BIOBASE	3600	UND	0,5300	1.908,00
53	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 10	BIOBASE	6600	UND	0,5400	3.564,00
54	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 12	BIOBASE	10600	UND	0,5500	5.830,00
55	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 14	BIOBASE	1600	UND	0,5700	912,00
56	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 18	BIOBASE	80	UND	0,6100	48,80
57	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 20	BIOBASE	150	UND	0,6800	102,00
58	SONDA URETRAL, ESTÉRIL, DESC. CALIBRE 24	BIOBASE	80	UND	0,7500	60,00

Total Lote: R\$ Total Lote: 53.900,00
CINQUENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS REAIS

Total Global: R\$ Global 53.900,00
CINQUENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS REAIS

- *Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- *Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- *Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- *Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 045/2022-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
- *Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA
SILVA

NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2022.07.12 12:22:46 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20